*1060217686*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：701臺南市東區中華東路三段332號

承辦人：陸攸瑚

電話：2692864#508

電子信箱：ufo1120@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：南市文永字第1060217686號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017臺南市管樂藝術季演出團隊申請簡章及報名表pdf、2017臺南市管樂藝術季

演出團隊申請簡章及報名表odt、2017臺南市管樂藝術季演出團隊申請簡章及報名

表docx檔案各1份(0217686A00_ATTCH1.pdf、0217686A00_ATTCH2.odt、0217686A

00_ATTCH3.docx)

主旨：本局為籌辦「2017臺南市管樂藝術季」，鼓勵各機關學校

推薦優秀管樂團體參與演出，詳如說明，請查照。

說明：

一、為培養管樂人才、推廣管樂教育及提供演出交流平臺，特

舉辦「2017臺南市管樂藝術季」，廣邀各界管樂好手、樂

團、學校社團共襄盛舉。

二、報名時間：即日起至2017年3月31日止（紙本送件以郵戳

為憑）。

三、演出時間：2017年6月至8月；報名簡章請詳附件，或洽臺

南文化中心網站（http://www.tmcc.gov.tw/）。

正本：各縣市政府（不含臺南市、含直轄市及福建省）、臺南市立各高級中學、臺南市

各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公私立高中職附設進修補習

學校、臺南市各私立高中職、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各私立國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所

屬各國民中學

副本：本局永華文化中心管理科 2017-02-21
15:36:49